## PEECTP TOC

Русско-Пестовского территориального отдела Администрации Пестовского муниципального округа

<b>№</b> п\п	Наименование ТОС (согласно Уставу)	Реквизиты муниципального акта о создании ТОС (о регистрации Устава, об утверждении границ территории)
1	ТОС Деревня	Решение Совета депутатов Пестовского сельского поселения от 08.02.2013
	Русское Пестово, ул. Молодежная	№ 114 «Об утверждении границ ТОС»;
		Постановление администрации Пестовского сельского поселения от 12.02.2013
		№11 «Об утверждении Уставов ТОС»
2	ТОС Деревня Русское Пестово,	Решение Совета депутатов Пестовского сельского поселения от 08.02.2013
	ул.Луговая от дома № 1 до дома	№ 114 «Об утверждении границ ТОС»;
	№ 35, ул.Школьная от дома № 1	Постановление администрации Пестовского сельского поселения от 12.02.2013
	до дома № 22	№ 11 «Об утверждении Уставов ТОС»
3	ТОС Деревня Семытино от дома	Решение Совета депутатов Пестовского сельского поселения от 08.02.2013
	№ 50 до дома № 69, включая	№ 114 «Об утверждении границ ТОС»;
	дома № 98 и № 99	Постановление администрации Пестовского сельского поселения от 12.02.2013
		№ 11 «Об утверждении Уставов ТОС»
4	TOC «Новоселы»	Решение Совета депутатов Пестовского сельского поселения от 30.07.2019
	Деревня Русское Пестово	№ 152 «Об утверждении границ ТОС»;
	улица Школьная от дома	Постановление администрации Пестовского сельского поселения от 30.07.2019
	№ 44, ул. Заречная,	№ 82\1«Об утверждении Устава ТОС «Новоселы»
	ул. Новоселов, ул. Малая Луговая	
5	ТОС«Свобода» Деревня Свобода	Решение Совета депутатов Пестовского сельского поселения от 26.02.2021
	от дома № 1 дома № 6	№ 39 «Об утверждении границ ТОС»;
		Постановление администрации Пестовского сельского поселения от 26.02.2021
	TO C. H.	№ 16 «Об утверждении Устава ТОС «Свобода»
6	ТОС«Дружный»	Решение Совета депутатов Пестовского сельского поселения от 24.09.2021
	Деревня Русское Пестово	№ 54 «Об утверждении границ ТОС»;
	в границах улиц Мирная,	Постановление администрации Пестовского сельского поселения от 04.10.2021
	Сосновая, Рябиновая, Боровая,	№ 94 «Об утверждении Устава ТОС «Дружный»
	Радужная, Центральная,	
	Береговая	D C
7	ТОС«Пикалиха» Деревня	Решение Совета депутатов Пестовского сельского поселения от 24.09.2021
	Пикалиха от дома № 1	№ 55 «Об утверждении границ ТОС»;

	до дома № 69	Постановление администрации Пестовского сельского поселения от 04.10.2021 № 95 «Об утверждении Устава ТОС «Пикалиха»
8	ТОС«Устье-Кировское» Деревня Устье – Кировское от дома № 1 до дома № 84	Решение Совета депутатов Пестовского сельского поселения от 24.09.2021 № 56 «Об утверждении границ ТОС»; Постановление администрации Пестовского сельского поселения от 04.10.2021 № 96 «Об утверждении Устава ТОС «Усть-Кировское»
9	ТОС«Вотроса» Деревня Вотроса от дома № 1 до дома № 69	Решение Совета депутатов Пестовского сельского поселения от 28.11.2021 № 58 «Об утверждении границ ТОС»; Постановление администрации Пестовского сельского поселения от 03.11.2021 № 106 «Об утверждении Устава ТОС «Вотроса»
10	ТОС «Семытино» Деревня Семытино от дома №1 до дома №18, дом №20, от дома №22 до дома №28, от дома № 33 до дома № 37, от дома № 39 додома № 47, от дома № 72 до дома № 84, от дома № 88 до дома № 97	Решение Совета депутатов Пестовского сельского поселения от 28.11.2021 № 59 «Об утверждении границ ТОС»; Постановление администрации Пестовского сельского поселения от 10.11.2021 № 109 «Об утверждении Устава ТОС «Семытино»
11	ТОС «Тимофеево» Деревня Тимофеево от дома №1 до дома № 52	Решение Совета депутатов Пестовского сельского поселения от 28.02.2022 № 96 «Об утверждении границ ТОС»; Постановление администрации Пестовского сельского поселения от 28.02.2022 № 31 «Об утверждении Устава ТОС «Тимофеево»